



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jysk Lift-Service ApS

Brunde Kirkevej 22, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 68 84 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.



Jens Terp Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Lift-Service ApS Brunde Kirkevej 22 6230 Rødekro
	Telefon: 74 83 51 21 Hjemmeside: www.jyskliftservice.dk
	CVR-nr.: 28 68 84 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Terp Korsholm Michael Roager Bonde Jessen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, servicevirksomhed, investering og udlejning indenfor industrimateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.133.821 kr. mod 963.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.607.569	3.293.811
1 Personaleomkostninger	-2.125.026	-1.975.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.164	-59.604
Andre driftsomkostninger	0	-12.584
Resultat før finansielle poster	1.418.379	1.245.743
Andre finansielle indtægter	83.810	52.672
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.572	-55.624
Resultat før skat	1.446.617	1.242.791
Skat af årets resultat	-312.796	-279.380
Årets resultat	1.133.821	963.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	963.411
Overføres til overført resultat	133.821	0
Disponeret i alt	1.133.821	963.411

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.063.367	1.109.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.391	28.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.758</u>	<u>1.138.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.152.758</u>	<u>1.138.062</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	143.000	143.000
Fremstillede varer og handelsvarer	762.000	1.324.000
Varebeholdninger i alt	<u>905.000</u>	<u>1.467.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	972.921	630.843
Udskudte skatteaktiver	2.850	4.500
Periodeafgrænsningsposter	84.406	58.776
Tilgodehavender i alt	<u>1.060.177</u>	<u>694.119</u>
Likvide beholdninger	<u>1.791.685</u>	<u>2.883.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.756.862</u>	<u>5.044.669</u>
Aktiver i alt	<u>4.909.620</u>	<u>6.182.731</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.352.323	1.218.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	963.411
Egenkapital i alt	2.482.323	2.311.912
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	427.930	474.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.930	474.082
Kortfristet del af langfristet gæld	47.680	47.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.547	1.617.790
Selskabsskat	246.146	216.980
Anden gæld	1.108.994	1.514.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.367	3.396.737
Gældsforpligtelser i alt	2.427.297	3.870.819
Passiver i alt	4.909.620	6.182.731
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.877.026	1.737.323
Pensioner	211.877	211.635
Andre omkostninger til social sikring	36.123	26.922
	<u>2.125.026</u>	<u>1.975.880</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.572	55.624
	<u>55.572</u>	<u>55.624</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	475.610	521.614
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.680	-47.532
	<u>427.930</u>	<u>474.082</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>231.701</u>	<u>279.381</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.063 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakter har en restløbetid på 29 - 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 375 t.kr.